
UCHWAŁA NR XXX/341/2017
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bartoszyce na rok 2017

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 219,  
art. 222,art. 235,art. 236,art. 237,art. 239,art. 242,art. 243, art. 244, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  o kwotę 623.634,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 623.634,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Budżet po zmianach wynosi:

1) dochody 47.877.956,20 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 47.295.456,20 zł

- dochody majątkowe w wysokości 582.500 zł,

2) wydatki  52.746.919,94 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 45.873.025,94 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 6.873.894 zł.

4. Wydatki inwestycyjne (bez dotacji) w 2017 roku w wysokości 2.879.454 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

5. Pozostałe wydatki majątkowe w 2017 r. w wysokości 3.994.440 zł zgodnie z załącznikiem nr 3a.

6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r., zgodnie z załącznikiem nr 4 i 4a.

7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 5.

§ 2. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie dla samorządowych zakładów budżetowych: przychody 
– 10.980.830 zł, koszty – 10.790.830 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy roku kalendarzowego 2017 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 016 056,71 553 874,60

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 768 476,26 70 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

262 500,00 70 000,00

Pozostała działalność 1 247 580,45 483 874,60

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 247 580,45 483 874,60

750 Administracja publiczna 43 370,00 9 594,00

Urzędy wojewódzkie 33 370,00 9 594,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 345,00 9 594,00

852 Pomoc społeczna 3 860 360,00 16 400,00

Ośrodki pomocy społecznej 157 704,00 16 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 154 104,00 16 400,00

855 Rodzina 13 861 789,00 8 896,00

Karta Dużej Rodziny 120,00 53,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120,00 53,00

Wspieranie rodziny 0,00 8 843,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 8 843,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 429 946,00 34 870,00

Gospodarka odpadami 1 200 800,00 34 870,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

2 500,00 34 870,00

47 254 321,60 623 634,60

Rozdział Po zmianie
2 569 931,31

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2017 r.

01010 838 476,26

332 500,00

01095 1 731 455,05

1 731 455,05

52 964,00

75011 42 964,00

42 939,00

3 876 760,00

85219 174 104,00

170 504,00

13 870 685,00

85503 173,00

37 370,00

173,00

85504 8 843,00

8 843,00

Razem: 47 877 956,20

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXX/341/2017

Rady Gminy Bartoszyce 
z dnia 27 października 2017 r.

1 464 816,00

90002 1 235 670,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 555 084,45 484 274,60

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 229 676,00 400,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 3 315 190,00 400,00

Pozostała działalność 1 247 580,45 483 874,60

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 400,00 6 280,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 462,40 1 073,88

Składki na Fundusz Pracy 335,65 141,86

Zakup materiałów i wyposażenia 4 692,31 14,20

Zakup usług pozostałych 2 572,00 1 977,80

Różne opłaty i składki 1 223 118,09 474 386,86

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 167 577,00 - 400,00

Dostarczanie wody 167 577,00 - 400,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 40 400,00 - 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 420 769,00 - 9 500,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 289 169,00 - 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 170 800,00 - 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 131 600,00 - 9 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 9 000,00

750 Administracja publiczna 4 112 598,00 9 594,00

Urzędy wojewódzkie 33 345,00 9 594,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 477,00 7 953,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 868,00 1 641,00

801 Oświata i wychowanie 11 897 701,89 1 000,00

Szkoły podstawowe 6 774 967,17 1 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 4 669,75 125,002820 4 794,75

11 898 701,89

80101 6 775 967,17

4010 36 430,00

4110 6 509,00

4 122 192,00

75011 42 939,00

70005 122 600,00

6050 1 000,00

70004 288 669,00

6210 170 300,00

6210 40 000,00

411 269,00

167 177,00

40002 167 177,00

4300 4 549,80

4430 1 697 504,95

4120 477,51

4210 4 706,51

4010 20 680,00

4110 3 536,28

6210 3 315 590,00

01095 1 731 455,05

6 039 359,05

01010 4 230 076,00

Załącznik Nr 2

Rozdział Paragraf Po zmianie

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2017 r.

do Uchwały Nr XXX/341/2017
Rady Gminy Bartoszyce

z dnia 27 października 2017 r.



Zakup materiałów i wyposażenia 307 666,24 - 2 001,25

Zakup środków dydaktycznych i książek 121 046,18 1 876,25

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 - 12 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00

852 Pomoc społeczna 6 248 993,00 15 400,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 770,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 100,00 - 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 150,00 100,00

Ośrodki pomocy społecznej 972 675,00 15 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 663 954,00 12 754,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 061,00 - 6 703,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 119 591,00 2 368,00

Składki na Fundusz Pracy 12 111,00 278,00

Zakup usług pozostałych 35 316,00 6 703,00

855 Rodzina 14 147 538,00 9 896,00

Świadczenie wychowawcze 7 874 316,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 824,00 - 236,00

Składki na Fundusz Pracy 1 683,00 - 138,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 212,00 - 2 000,00

Zakup usług pozostałych 10 368,00 2 374,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 946 792,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70,00 7,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 407,00 - 713,00

Składki na Fundusz Pracy 3 040,00 - 159,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 025,00 1 115,00

Zakup usług zdrowotnych 50,00 - 50,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00

Karta Dużej Rodziny 120,00 53,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 95,00 53,00

Wspieranie rodziny 47 539,00 9 843,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 553,00 9 843,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 326,00 - 964,00

Podróże służbowe krajowe 4 280,00 1 314,004410 5 594,00

4010 41 396,00

4040 1 362,00

4010 148,00

85504 57 382,00

4410 0,00

85503 173,00

4280 0,00

4120 2 881,00

4210 6 140,00

3020 77,00

4110 20 694,00

4300 12 742,00

85502 5 946 792,00

4120 1 545,00

4210 6 212,00

85501 7 874 316,00

4110 11 588,00

4300 42 019,00

14 157 434,00

4110 121 959,00

4120 12 389,00

4010 676 708,00

4040 45 358,00

4700 1 250,00

85219 988 075,00

85205 9 770,00

4410 0,00

6060 13 000,00

6 264 393,00

4240 122 922,43

6050 50 000,00

4210 305 664,99



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 350,00 - 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 127 503,00 112 370,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 396 651,00 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 25 420,00 500,00

Gospodarka odpadami 2 069 087,00 34 870,00

Zakup usług pozostałych 1 976 283,00 34 870,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 231 000,00 77 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 77 000,00

Pozostała działalność 257 850,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 20 000,00

Zakup usług pozostałych 37 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 735 321,00 1 000,00

Obiekty sportowe 599 321,00 1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 1 000,00

52 123 285,34 623 634,60

6050 251 000,00

Razem: 52 746 919,94

736 321,00

92601 600 321,00

4210 10 000,00

4300 57 000,00

6050 77 000,00

90095 257 850,00

4300 2 011 153,00

90015 308 000,00

6210 25 920,00

90002 2 103 957,00

3 239 873,00

90001 397 151,00

4700 0,00



dochody własne 
j.s.t. kredyty i pożyczki inne źródła

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010 01010 6050 Budowa wodociągu do ogrodów 
działkowych w Leginach 9 810,00  9 810,00         Urząd Gminy

2 010 01010 6060 Przejęcia sieci wodociągowych i 
kanalizacyjnych 30 000,00                 30 000,00       Urząd Gminy

39 810,00                 39 810,00      -  -            -            

3 600 60016 6050

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej 
wewnętrznej od skrzyżowania z DP 1400N 
zlokalizowanej na działce nr 23/1 w msc. 
Kosy o dł. 20mb

21 000,00                 21 000,00       Urząd Gminy

21 000,00                 21 000,00      -  

4 700 70005 6060 Wykup nieruchomości 60 000,00                 60 000,00       Urząd Gminy

60 000,00                 60 000,00      -  

5 750 75023 6060 Zakup zestawów komputerowych z 
oprogramowaniem 25 000,00                 25 000,00      Urząd Gminy

6 750 75023 6060 Zakup zespołu urządzeń informatycznych do 
projektu Cyfrowa Dostępność Informacji 35 338,00                 35 338,00       Urząd Gminy

60 338,00                 60 338,00      -  -            -            

7 754 75412 6050 Budowa wewnętrznego przyłącza 0,4 kV do 
zasilania remizy w Galinach 6 000,00  6 000,00         Urząd Gminy

6 000,00  6 000,00        -  

8 801 80101 6060 Zakup zestawów komputerowych 13 000,00                 13 000,00      -  SP Żydowo 

13 000,00                 13 000,00      -  -            -            

9 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w Nunach 33 000,00                 33 000,00      Urząd Gminy

10 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w 
Matyjaszkach 33 000,00                 33 000,00      Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdz.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

w tym źródła finansowania rok budżetowy 2017

w tym źródła finansowania
Planowane wydatki inwestycyjne wieloletnie przewidziane do realizacji w 2017 r.

Razem rozdział 80101

Razem rozdział 75023

Razem rozdział 01010

§*

razem

Razem rozdział 75412

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXX/341/2017

Rady Gminy Bartoszyce
z dnia 27 października 2017 r.

Razem rozdział 60016

Razem rozdział 70005

Nazwa zadania inwestycyjnego
dochody własne 

j.s.t.

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty
i pożyczki



11 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w Galinach 11 000,00                 11 000,00      Urząd Gminy

77 000,00                 77 000,00      

12 900 90095 6050 Turystyczne zagospodarowanie msc. 
Sędławki - budowa placu zabaw 70 000,00                 70 000,00       Urząd Gminy

6050 969,11            
6057 61 740,00       
6059 35 290,89  

168 000,00               168 000,00        -                          -  -  

14 010 01010 6050
Budowa stacji podnoszenia ciśnienia na sieci 
w Wawrzynach z rozbudową sieci 
wodociągowej

75 000,00              75 000,00              -                             -                             Urząd Gminy

15 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Bezledach 18 176,00              18 176,00              Urząd Gminy

16 010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w Galinach -                             -                             -                             Urząd Gminy

17 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej Galinki - 
Gromki z wyłączeniem SUW w Gromkach - 
dokumentacja projektowa

11 500,00              11 500,00              -                             Urząd Gminy

18 010 01010 6050
Kanalizacja sanitarna grawitacyjno-tłoczna 
Kosy - Kinkajmy

750 000,00            385 391,00            102 109,00                        262 500,00    Urząd Gminy

854 676,00           490 067,00           102 109,00           262 500,00           

6050 37 567,34              

6057 568 490,00            202 109,00            

6059 44 681,66              395 782,00            

1 248 630,00        650 739,00           597 891,00           -                             

20 700 70005 6050 Przebudowa świetlicy wiejskiej w 
Wirwiltach

1 000,00                1 000,00                Urząd Gminy

1 000,00                1 000,00                -                             -                             

21 801 80101 6050 Nadbudowa części szkoły Podstawowej w 
Wojciechach

1 000,00                1 000,00                Urząd Gminy

22 801 80101 6050 Termomodernizacja obiektów szkolnych 49 000,00              49 000,00              Urząd Gminy

50 000,00              50 000,00              -                             -                             

98 000,00                 Urząd Gminy

Razem rozdział 90095

Razem rozdział 01010

INWESTYCJE WIELOLETNIE

Razem rozdział 60017

Razem rozdział 80101

Razem rozdział 70005

Urząd Gminy1 248 630,00         19 Przebudowa drogi w Bezledach

13 900 90095 Turystyczne zagospodarowanie msc. 
Kromarki - budowa placu zabaw

Razem rozdział 90015

600 60017



23 800 80195 6050

Termomodernizacja obiektów SP Bezledy, 
SP Galiny, SP Sokolica, Sp Wojciechy, SP 
Żydowo, Gimn. Bezledy i Gimn.Kinkajmy - 
wykonanie audytu

29 000,00              29 000,00              -  Urząd Gminy

29 000,00              29 000,00              -  -  

24 926 92601 6050
Przebudowa trybuny dla widzów na stadionie 
w Kinkajmach

250 000,00            150 000,00            100 000,00            Urząd Gminy

25 926 92601 6050 Przebudowa trybuny dla widzów na 
stadionie w Bezledach

1 000,00                1 000,00                Urząd Gminy

251 000,00           151 000,00           100 000,00           -  

2 434 306,00        1 371 806,00        800 000,00           262 500,00           

2 434 306,00        1 371 806,00        800 000,00           262 500,00           445 148,00  445 148,00        -  -               -               -               

Razem rozdział 92601

Ogółem

Razem planowane wydatki na inwestycje wieloletnie

Razem rozdział 80195



w złotych

dochody własne j.s.t. kredyty i pożyczki pozostałe

1 010 01010 6210 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Bartoszyce obszar C 1 900 000             440 000                1 460 000         
 Zakład Budżetowy Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Sędławkach

2 010 01010 6210 Kanalizacja sanitarna grawitacyjno - tłoczna Dąbrowa - Bartoszyce 760 000                357 891                402 109            
 Zakład Budżetowy Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Sędławkach

3 010 01010 6210 Likwidacja wyłączonych z eksploatacji studni głębinowych 40 900                  40 900                  
 Zakład Budżetowy Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Sędławkach

4 010 01010 6210 Modernizacja koparko-ładowarki 4 500                    4 500                    
 Zakład Budżetowy Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Sędławkach

5 010 01010 6210 Budowa sieci wodociągowej Galinki- Gromki z wyłączeniem SUW w 
Gromkach 380 000                90 000                  290 000            

 Zakład Budżetowy Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Sędławkach

6 010 01010 6210 Rozbudowa sieci wodociągowej w Galinach 45 000                  45 000                  
 Zakład Budżetowy Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Sędławkach

7 010 01010 6210 Budowa wodociągu do ogródków działkowych w Leginach 125 190                125 190                
 Zakład Budżetowy Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Sędławkach

8 010 01010 6210 Przebudowa przyłączy kanalizacyjnych w Kosach 60 000                  60 000                  
 Zakład Budżetowy Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Sędławkach

9

400 
600 
700 
900 
926 

40002- 20.500 
60016- 3.425 
70004- 800 
90001- 18.820 
92601- 6.455

6210 Zakup terenowego samochodu osobowo-towarowego 50 000                  50 000                  
 Zakład Budżetowy Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Sędławkach

10 400 40002 6210 Zakup elektrycznego urządzenia do zamrażania instalacji 
wodociągowych 4 500                    4 500                    

 Zakład Budżetowy Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Sędławkach

11 400 40002 6210 Zakup szalunków do wykopów 15 000                  15 000                  
 Zakład Budżetowy Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Sędławkach

12 700 70004 6210 Modernizacja budynku GZLO Galiny 110 000                10 000                  100 000            
 Zakład Budżetowy Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Sędławkach

13 700 70004 6210 Modernizacja budynków mieszkalnych 19 500                  19 500                  
 Zakład Budżetowy Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Sędławkach

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie

w tym źródła finansowania

Pozostałe wydatki majątkowe w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota

Załącznik Nr 3a
do Uchwały Nr XXX/341/2017

Rady Gminy Bartoszyce
z dnia 27 października 2017 r.



14 700 70004 6210 Modernizacja budynku GZLO Bezledy 40 000                  40 000                  
 Zakład Budżetowy Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Sędławkach

15 754 75405 6170 Zakup pojazdu oznakowanego typu SUV 10 000                  10 000                  Komenda Powiatowa Policji w 
Bartoszycach 

16 851 85111 6300 Zakup sterylizatora parowego do Działu Centralna Sterylizacja Szpitala 
Powiatowego w Bartoszycach 20 000                  20 000                  Powiat Bartoszycki

17 900 90001 6210 Zakup zestawu do udrażniania przewodów kanalizacyjnych 7 100                    7 100                    
 Zakład Budżetowy Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Sędławkach

18 900 90001 6230 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 150 000                150 000                -                        Urząd Gminy

19 921 92109 6220 Modernizacja elementów zewnętrznych budynku Gminnego Ośrodka Kultury 
w Tolko z przystosowaniem dla osób niepełnosprawnych 252 750                112 750                140 000            GOK Tolko

3 994 440             1 602 331             2 392 109         -             RAZEM



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 247 580,45 483 874,60 1 731 455,05

01095 Pozostała działalność 1 247 580,45 483 874,60 1 731 455,05

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 247 580,45 483 874,60 1 731 455,05

750 Administracja publiczna 33 345,00 9 594,00 42 939,00
75011 Urzędy wojewódzkie 33 345,00 9 594,00 42 939,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

33 345,00 9 594,00 42 939,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 230,00 0,00 2 230,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 230,00 0,00 2 230,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 230,00 0,00 2 230,00

801 Oświata i wychowanie 101 461,89 0,00 101 461,89
80101 Szkoły podstawowe 76 806,17 0,00 76 806,17

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

76 806,17 0,00 76 806,17

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXX/341/2017

Rady Gminy Bartoszyce
z dnia 27 października 2017 r.



80110 Gimnazja 23 949,25 0,00 23 949,25

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

23 949,25 0,00 23 949,25

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

706,47 0,00 706,47

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

706,47 0,00 706,47

852 Pomoc społeczna 124 018,00 0,00 124 018,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

104 561,00 0,00 104 561,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

104 561,00 0,00 104 561,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 15 857,00 0,00 15 857,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

15 857,00 0,00 15 857,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 600,00 0,00 3 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 600,00 0,00 3 600,00

855 Rodzina 13 770 199,00 53,00 13 770 252,00
85501 Świadczenie wychowawcze 7 864 666,00 0,00 7 864 666,00



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 864 666,00 0,00 7 864 666,00

85502

       
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 5 905 413,00 0,00 5 905 413,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

5 905 413,00 0,00 5 905 413,00

85503 Karta Dużej Rodziny 120,00 53,00 173,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

120,00 53,00 173,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 0,00 0,00

15 278 834,34 493 521,60 15 772 355,94

Dochody do przekazania do budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
rozdział 75011 paragraf 0690 - 470 zł
rozdział 85502 paragraf 0980 - 96.196 zł

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 247 580,45 483 874,60 1 731 455,05

01095 Pozostała działalność 1 247 580,45 483 874,60 1 731 455,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 400,00 6 280,00 20 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 462,40 1 073,88 3 536,28

4120 Składki na Fundusz Pracy 335,65 141,86 477,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 692,31 14,20 4 706,51

4300 Zakup usług pozostałych 2 572,00 1 977,80 4 549,80

4430 Różne opłaty i składki 1 223 118,09 474 386,86 1 697 504,95

750 Administracja publiczna 33 345,00 9 594,00 42 939,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 345,00 9 594,00 42 939,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 477,00 7 953,00 36 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 868,00 1 641,00 6 509,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 230,00 0,00 2 230,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 230,00 0,00 2 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 865,00 0,00 1 865,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318,92 0,00 318,92

4120 Składki na Fundusz Pracy 46,08 0,00 46,08

801 Oświata i wychowanie 101 461,89 0,00 101 461,89

80101 Szkoły podstawowe 76 806,17 0,00 76 806,17

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 4 669,75 125,00 4 794,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 714,24 - 1,25 712,99

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 71 422,18 - 123,75 71 298,43

80110 Gimnazja 23 949,25 0,00 23 949,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237,11 0,00 237,11

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

Załącznik Nr 4a
do Uchwały Nr XXX/341/2017

Rady Gminy Bartoszyce
z dnia 27 października 2017 r.



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 712,14 0,00 23 712,14

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

706,47 0,00 706,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,99 0,00 6,99

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 699,48 0,00 699,48

852 Pomoc społeczna 124 018,00 0,00 124 018,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

104 561,00 0,00 104 561,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 104 561,00 0,00 104 561,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 15 857,00 0,00 15 857,00

3110 Świadczenia społeczne 15 546,00 0,00 15 546,00

4300 Zakup usług pozostałych 311,00 0,00 311,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 600,00 0,00 3 600,00

3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 0,00 3 600,00

855 Rodzina 13 770 199,00 53,00 13 770 252,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 864 666,00 0,00 7 864 666,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120,00 0,00 120,00

3110 Świadczenia społeczne 7 744 696,00 0,00 7 744 696,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 307,00 0,00 63 307,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 409,00 0,00 4 409,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 824,00 - 236,00 11 588,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 683,00 - 138,00 1 545,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 212,00 - 2 000,00 6 212,00

4260 Zakup energii 4 798,00 0,00 4 798,00

4270 Zakup usług remontowych 1 374,00 0,00 1 374,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 368,00 2 374,00 12 742,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 548,00 0,00 2 548,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 7 555,00 0,00 7 555,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00



4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 0,00 2 372,00

4480 Podatek od nieruchomości 100,00 0,00 100,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00 0,00 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 0,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 0,00 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 905 413,00 0,00 5 905 413,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70,00 7,00 77,00

3110 Świadczenia społeczne 5 728 251,00 0,00 5 728 251,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 616,00 0,00 103 616,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 695,00 0,00 7 695,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 168,00 - 713,00 18 455,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 721,00 - 159,00 2 562,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 958,00 1 115,00 4 073,00

4260 Zakup energii 3 540,00 0,00 3 540,00

4270 Zakup usług remontowych 784,00 0,00 784,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 - 50,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 770,00 0,00 22 770,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 548,00 0,00 2 548,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 6 385,00 0,00 6 385,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 557,00 0,00 3 557,00

4480 Podatek od nieruchomości 100,00 0,00 100,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00 0,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 0,00 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 120,00 53,00 173,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95,00 53,00 148,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22,00 0,00 22,00



4120 Składki na Fundusz Pracy 3,00 0,00 3,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00

15 278 834,34 493 521,60 15 772 355,94Razem:



w złotych 

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Zakład Budżetowy Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 691 274,00     

400 40002 2650
dopłata do dostarczenia 1m³ wody: 
planowana sprzedaż 438.540 m ³ x 
stawka dotacji 0,29 zł/m³ 

127 177,00        

900 90001 2650
dopłata do odprowadzenia 1 m³ ścieków: 
planowana sprzedaż 102.898 m³  x 
stawka dotacji 2,15 zł/m³ 

221 231,00        

926 92601 2650
dopłata do utrzymania 1 m² powierzchni 
użytkowej hali sportowej w Bezledach: 
2.241,98 m² x stawka dotacji 152,93 
zł/m²

342 866,00        

2. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w 
Tolko      1 032 258,00    

3. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Galinach         172 260,00    

4. 801 80101 2540
Zadania w zakresie oświaty - 
Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Rodnowie

475 000,00

5. 801 80101 2820
Zadania w zakresie oświaty - 
Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Rodnowie

4 794,75

6. 801 80103 2540
Zadania w zakresie oświaty - 
Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Rodnowie

63 000,00

7. 851 85195 2360 Zadania w zakresie ochrony 
zdrowia 15 000,00

8. 900 90001 6230 Zadania w zakresie gospodarki 
ściekowej 150 000,00

9. 921 92105 2360
Zadania w zakresie kultury i 
ochrony dziedzictwa 
narodowego

5 000,00

10. 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu         89 000,00    

691 274,00     1 742 518,00    263 794,75      

DziałLp.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXX/341/2017

Rady Gminy Bartoszyce
z dnia 27 października 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r.

Ogółem

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*Rozdział



w złotych

§2650 §6210, §6217,
§6219

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I. Zakład Budżetowy Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej -267 782,72 10 980 830,00 4 252 964,00 691 274,00 3 561 690,00 10 790 830,00 0,00 -77 782,72 

01010- Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 0,00 3 315 590,00 3 315 590,00 3 315 590,00 3 315 590,00 0,00 

w tym: wynagrodzenia i pochodne

40002- Dostarczanie wody -68 135,49 2 939 360,00 167 177,00 127 177,00 40 000,00 2 889 360,00 -18 135,49 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 824 800,00 

60016- Drogi publiczne gminne 249 060,56 1 128 475,00 3 425,00 3 425,00 1 088 475,00 289 060,56 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 165 600,00 

70004- Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej -196 129,60 453 000,00 170 300,00 170 300,00 423 000,00 -166 129,60 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 22 500,00 

90001- Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód -228 226,99 2 628 480,00 247 151,00 221 231,00 25 920,00 2 588 480,00 -188 226,99 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 699 700,00 

90095- Pozostała działalność 25 966,75 107 690,00 87 690,00 45 966,75 
w tym: wynagrodzenia i pochodne 3 200,00 

92601 - Obiekty sportowe -50 317,95 408 235,00 349 321,00 342 866,00 6 455,00 398 235,00 -40 317,95 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 233 100,00 

-267 782,72 10 980 830,00 4 252 964,00 691 274,00 3 561 690,00 10 790 830,00 0,00 -77 782,72 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 0,00 1 948 900,00 

w tym: 
wpłata do 
budżetu

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku ogółem ogółem

w tym:

dotacje z 
budżetu

w tym:

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXX/341/2017

Rady Gminy Bartoszyce
z dnia 27 października 2017 r.

OGÓŁEM

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2017 r.

Przychody Koszty

Lp. Wyszczególnienie



Uzasadnienie

1.Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 623.634,60 zł:

a) w rozdziale 01010 zwiększenie planu o kwotę 70.000 zł z tytułu planowanej do otrzymania pomocy
finansowej od Agencji Nieruchomości Rolnej na realizację przedsięwzięcia „Kanalizacja sanitarna
grawitacyjno – tłoczna Kosy – Kinkajmy”,

b) w rozdziale 01095 zwiększenie planu dotacji celowej na zadania zlecone o kwotę 483.874,60 zł
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych (474.386,86 zł) oraz na pokrycie
poniesionych kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku (9.487,74 zł) w II okresie płatniczym
2017 r., decyzja nr FK 289/2017 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego,

c) w rozdziale 75011 zwiększenie planu dotacji celowej na zadania zlecone o kwotę 9.594 zł
z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy
o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, decyzja nr FK 271/2017 Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego,

d) w rozdziale 85219 zwiększenie planu dotacji celowej na zadania własne o kwotę 16.400 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat dodatku w wysokości 250 zł m-cznie pracownikowi
socjalnemu zatrudnionemu w pełnym wymiarze czasu pracy, decyzja nr FK 253/2017 Wojewody
Warmińsko-Mazurskiego,

e) w rozdziale 85503 zwiększenie planu dotacji celowej na zadania zlecone o kwotę 53 zł
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, decyzja nr FK
246/2017 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego,

f) w rozdziale 85504 zwiększenie planu dotacji celowej na zadania własne o kwotę 8.843 zł
z przeznaczeniem na zatrudnienie asystentów rodziny, decyzja nr FK 242/2017 Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego,

g) w rozdziale 90002 zwiększenie planu o kwotę 34.870 zł z tytułu otrzymanej dotacji na dofinansowanie
zadania „Usuwanie wyrobów zawierających azbest”.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 623.634,60 zł:

a) w rozdziale 01010 zwiększenie planu dotacji celowej o kwotę 400 zł na zadanie „Likwidacja
wyłączonych z eksploatacji studni głębinowych”, plan po zmianach 40.900 zł,

b) w rozdziale 01095 zwiększenie planu dotacji na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie
oleju napędowego, kwota 483.874,60 zł,

c) w rozdziale 40002 zmniejszenie planu dotacji celowej o kwotę 400 zł na zadanie „Zakup elektrycznego
urządzenia do zamrażania instalacji wodociągowych”, plan po zmianach 4.500 zł,

d) w rozdziale 70004 zmniejszenie planu dotacji celowej o kwotę 500 zł na zadanie „Modernizacja
budynków mieszkalnych”, plan po zmianach 19.500 zł,

e) w rozdziale 70005 zmiana nazwy zadania inwestycyjnego z „Modernizacja świetlicy wiejskiej
w Wirwiltach – dokumentacja projektowa” na „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Wirwiltach”
i zakwalifikowanie jako zadanie wieloletnie do realizacji w latach 2017-2019, plan ogółem 220.000 zł:
2017 r. – 1.000 zł (zmniejszenie o kwotę 9.000 zł), 2018 r. – 10.000 zł, 2019 r. – 209.000 zł,

f) w rozdziale 75011 zwiększenie planu wynagrodzeń i pochodnych z tyt. otrzymanej dotacji, kwota
9.594 zł,

g) w rozdziale 75023 zmiana nazwy zadania z „Zakup kserokopiarki” na „Zakup zestawów
komputerowych z oprogramowaniem”,

h) w rozdziale 80101 zwiększenie planu dotacji celowej na zadania zlecone (zakup podręczników) dla
Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Rodnowie o kwotę 125 zł (zmniejszenie planu –Obsługa oświaty
§4210 – 1,25 zł, §4240-123,75 zł),

SP Krawczyki zmniejszenie planu na zakup materiałów i zwiększenie na zakup środków dydaktycznych,



kwota 1.500 zł,

SP Wojciechy zmniejszenie planu na zakup materiałów i zwiększenie na zakup środków dydaktycznych,
kwota 500 zł,

SP Galiny przeniesienie zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja z przebudową pomieszczeń,
instalacji c.o. i elektrycznej wraz z oświetleniem – etap I projekt budowlany” do realizacji przez Urząd
Gminy i zmiana nazwy zadania na „Termomodernizacja obiektów szkolnych” zadanie wieloletnie do
realizacji w latach 2017-2019, plan ogółem 2.000.000 zł: 2017 r. – 49.000 zł (bez zmian), 2018 r. -
700.000 zł, 2019 r. – 1.251.000 zł,

SP Żydowo zmniejszenie planu na zadanie inwestycyjne „Utwardzenie dojazdu” i utworzenie planu na
zakupy inwestycyjne „Zakup zestawów komputerowych”, kwota 13.000 zł,

Wprowadzenie zadania wieloletniego „Nadbudowa części Szkoły Podstawowej w Wojciechach” do
realizacji przez Urząd Gminy w latach 2017- 2018, plan ogółem 600.000 zł: 2017 r. – 1.000 zł, 2018 r. –
599.000 zł.

i) w rozdziale 85205 przeniesienia zgodnie z wnioskiem Kierownika GOPS,

j) w rozdziale 85219 zwiększenie planu na wynagrodzenia (13.754 zł) i pochodne (2.646 zł) z tyt.
otrzymanej dotacji oraz zmniejszenie planu na wynagrodzenia (1.000 zł -środki własne) i przeniesienia
zgodnie z wnioskiem Kierownika GOPS,

k) w rozdziale 85501, 85502 przeniesienia zgodnie z wnioskiem Kierownika GOPS,

l) w rozdziale 85503 zwiększenie planu wynagrodzeń z tyt. otrzymanej dotacji, kwota 53 zł,

m) w rozdziale 85504 zwiększenie planu z tyt. otrzymanej dotacji, kwota 8.843 zł oraz zwiększenie planu
na wynagrodzenia (1.000 zł -środki własne) i przeniesienia zgodnie z wnioskiem Kierownika GOPS,

n) w rozdziale 90001 zwiększenie planu dotacji celowej o kwotę 500 zł na zadanie „Zakup zestawu do
udrażniania przewodów kanalizacyjnych”, plan po zmianach 7.100 zł,

o) w rozdziale 90002 zwiększenie planu o kwotę 34.870 z przeznaczeniem na usuwanie wyrobów
zawierających azbest,

p) w rozdziale 90015 wprowadzenie nowych zadań inwestycyjnych:

- „Budowa oświetlenia drogowego w Nunach”, 33.000 zł,

- „Budowa oświetlenia drogowego w Matyjaszkach”, 33.000 zł,

- „Budowa oświetlenia drogowego w Galinach”, 11.000 zł,

q) w rozdziale 90095 zmniejszenie planu na zakup materiałów i zwiększenie na zakup usług, kwota
20.000 zł,

r) w rozdziale 92601 utworzenie nowego zadania „Przebudowa trybuny dla widzów na stadionie
w Bezledach” do realizacji w latach 2017-2018, plan ogółem 340.000 zł”: 2017 r. – 1.000 zł, 2018 r. –
339.000 zł.


	doc1
	doc1
	3a
	Arkusz2
	doc1
	doc1
	Arkusz1
	arkusz

		2017-10-26T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Kosakowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




